
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 5 – 12. 3. 2010

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju in se objavi v 

Medobčinskem uradnem vestniku. 

Številka: 030-1/2010-111 Župan Občine Šentilj
Datum: 11. marec 2010 Edvard Čagran, s. r.

75

Na podlagi 16. člena Statuta občine Šentilj (MUV, št. 26(2009) 
ter 2. in 20. člena Odloka o priznanjih (MUV, št. 4/99 in dopol-
nitve) ter javnega razpisa za podelitev priznanj občine Šentilj 
(MUV, št. 2/2010) je Občinski svet Občine Šentilj, na svoji 16. 
redni.seji, dne 11. marca 2010 sprejel

S K L E P
o podelitvi občinskih priznanj v letu 2010

1. člen

Zlata plaketa se podeli:
1. g. dr. Karli UDOVIČIČ, roj. 23. 12. 1953, Vrbova pot 2, Šen-

tilj v Slov. gor. 
2. Upravna enota Pesnica, Pesnica pri Mariboru 39/a, 2211 Pe-

snica pri Mariboru 
3. g. Maksimilijan DAMJAN, dr. med., roj. 8. 5. 1951, Partizan-

ska 9, Lenart v Slov. gor. 
4. Osnova šola Rudolfa Maistra Šentilj, Mladinska ulica 13, 

Šentilj v Slov. gor. 
5. g. Jožef FERK, roj. 11. 3. 1935, Tovarniška c. 98, Ceršak
6. g. Avgust PEČENIK, roj. 25. 7. 1940, Novine 27, Šentilj v 

Slov. gor. 
7. g. Janez HORVAT, roj. 17. 12. 1934, Slovenska ulica 26, Šen-

tilj v Slov. gor.

Srebrna plaketa se podeli: 
1. Prostovoljno gasilsko društvo Šentilj, Mariborska c. 32, Šen-

tilj v Slov. gor. 
2. g. Ivan ŠKOFIČ, roj. 15. 11. 1948, Zg. Velka 2/b, Zg. Velka 

Bronasta plaketa se podeli:
1. g. Franc PERKO, roj. 8. 7. 1955, Sladki Vrh 5/č, Sladki Vrh
2. g. Karli PEC, roj. 21. 1. 1936, Slovenska ulica 20, Šentilj v 

Slov. gor. 
3. g. Franc ZVER, roj. 13. 6. 1955, Trate 40, Zg. Velka 

Spominsko priznanje se podeli:
1. g. Zlatko KAURAN, roj. 5.5. 1958, Sladki Vrh 11/k, Sladki 

Vrh 
2. ga. Marija BREG, roj. 21. 8. 1934, Zg. Velka 130, Zg. Velka 
3. g. Andrej KMETIČ, roj. 12. 3. 1966, Stara gora 11, Šentilj v 

Slov. gor. 
4. g. Dragomir PEKLAR, roj. 5. 6. 1949, Vranji Vrh 2/a, Sladki 

Vrh 
5. ga. Pavla HEDL, 17. 12. 1953, Zg. Velka 2/a, Zg. Velka 
6. g. Marjan PAK, roj. 12. 6. 1955, Zg. Velka 94, Zg. Velka 

2. člen
Priznanja se podelijo na proslavi ob občinskem prazniku.


